
Case: Teleoperaattorin laskutus- ja 

asiakashallintajärjestelmän vaihto

Johtava teleoperaattori päätti uusia laskutus- ja asiakas-
hallintajärjestelmänsä, koska vanhaa laskutusjärjestelmää 

ei enää tuettu ja järjestelmäarkkitehtuuri haluttiin 
yhtenäistää. Ixonos auttoi asiakasta laskutusjärjestelmän 
vaihdon toteutuksessa. Asiakaspalveluun ja operaattorin 

muuhun jokapäiväiseen liiketoimintaan 
kohdistuvat häiriöt minimoitiin.
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Taustaa

Johtava teleoperaattori korvasi aiemman asiakaspalvelu- ja 
laskutusjärjestelmänsä Amdocs ICM –ratkaisulla. Vanhan 
laskutusjärjestelmän tuen puuttuminen sekä halu yhtenäis-
tää operaattorin järjestelmäarkkitehtuuri johtivat päätök-
seen toteuttaa järjestelmän vaihto- ja konsolidointiprojekti. 
Projektin ulottuvuus rajattiin jälkilaskutettaviin (post-paid) 
GSM- ja GPRS-liittymiin. Projektin laajuuteen sisältyivät 
asiakas- ja sopimushallinta, tuoteluettelo, hinnoittelu, 
laskutus, myyntireskontra sekä perintä. Laskutusjärjestelmä 
integroitiin verkkoelementteihin provisiointia ja mediointia 
varten, luottotietotarjoajan järjestelmään, laskun tulostus-

Ratkaisu

Ixonosin kanssa sovittiin projektin toteuttamisen loppu-
vaiheiden suunnittelusta ja johtamisesta. Toimeksiantoon 
sisältyi hyväksyntätestaus, käyttöönoton suunnittelu ja 
toteutus, siirtyminen ylläpitovaiheeseen, sekä projektitoi-
miston johtaminen.

 Projekti jaettiin kymmeneen osaprojektiin: konfi-
gurointi; rajapinnat, integrointi ja ympäröivät järjestel-
mät; tiedon konvertointi; testaus; liiketoimintaprosessit; 
käyttöönotto; infrastruktuuri; koulutus sekä siirtyminen 
ylläpitoon. Lisäksi projektiin sisältyi erillinen muutoksen-
hallintatoiminto. Ixonos toimi projektipäälliköiden roo-

www.ixonos.com

järjestelmiin, perintäkumppanien järjestelmiin, web-pohjai-
siin itsepalveluihin, myyntikanavaan sekä yrityksen häiriön-
hallintajärjestelmiin.

Asiakkaan kokemus projektinhallinnasta ja laskutus-
järjestelmien uusimisesta ei riittänyt mm. hyväksyntätes-
tauksen ja käyttöönoton tehokkaaseen hallintaan. Projekti 
oli jo toteutusvaiheessa, jota pääasiassa johti järjestelmän 
toimittaja, kun asiakas päätti ottaa Ixonosin erikoistuneet, 
toimittajariippumattomat projektipäälliköt projektinhallin-
nan avainrooleihin.

leissa hyväksyntätestauksen, käyttöönoton sekä ylläpitoon 
siirtymisen osaprojekteissa. Lisäksi Ixonos toimitti useita 
aihekohtaisia asiantuntijoita testaus- ja  käyttoonoton 
suunnittelu- ja toteutusvaiheisiin, sekä myöhemmässä 
vaiheessa projektijohtajan. 

Projektinhallinta- ja aiheosaamisen tuottamisen lisäksi 
Ixonos toi käyttöön erityisesti laajoille migraatioprojekteille 
tarkoitettuja prosesseja, työkaluja ja menetelmiä, kuten 
minuuttitason käyttöönottosuunnitelman sekä testausme-
todeja.

Liiketoiminnan hyödyt

Laskutus- ja asiakashallinnan vaihto- ja konsolidointipro-
jekti päättyi menestyksellisesti vuonna 2007. Operaattorin 
asiakaspalveluun ja muuhun jokapäiväiseen toimintaan 
kohdistuvat häiriöt minimoitiin. 

Ixonos auttoi asiakasta laskutusjärjestelmän 
uusimistyön johtamisessa ja toteutuksessa ja auttoi 
näin eliminoimaan liiketoimintakriittisen järjestelmän 
tuen puuttumisesta aiheutuneen riskin. Asiakas kykeni 

tehokkaammin keskittymään oman liiketoiminnan 
päivittäiseen operointiin ja sen kehittämiseen. 

Laskutusjärjestelmän vaihtoprojektiin usein liittyvät 
osaamishaasteet ja muutospyyntöjen määrän lisääntyminen 
saatiin hallintaan. Aikaa ja sisäisiä kustannuksia 
säästyi. Lisäksi Ixonos avusti asiakasta aikaisempaa 
asiakaskeskeisemmän toimintatavan käyttöönotossa. 

 

Ixonos – Ohjelmiston elinkaaren kattavia palveluja 

z Teknologiakonsultointi
z Käyttöliittymä- ja käytettävyyssuunnittelu
z Projektijohtaminen
z Projektitoimitukset
z Testaus ja laadunvalvonta
z Ylläpito

Ixonos toimii tieto- ja viestintäteknologia-alan palvelumarkkinoilla tuottaen 
asiakkailleen joustavia, näiden kilpailukykyä ja riskienhallintaa tukevia 
teknologiakonsultoinnin, ohjelmistokehityksen, ohjelmistojen ylläpidon ja 
projektijohtamisen ratkaisuja. Palvelumme kattavat ohjelmiston koko elinkaaren. 
Asiakaskuntamme koostuu johtavista kansainvälisillä markkinoilla toimivista 
matka- ja älypuhelinvalmistajista, mobiiliverkkotoimittajista ja teleoperaattoreista 
sekä suomalaisista yrityksistä ja julkishallinnon organisaatioista. Ixonosissa on 
henkilöstöä noin 900 ja toimimme Suomessa, Virossa, Slovakiassa ja Saksassa. 
Ixonos Oyj:n osake noteerataan OMX Pohjoismaisessa Pörssissä Helsingissä. Yhtiön 
liikevaihto vuonna 2006 oli 39,2 miljoonaa euroa ja liikevoitto (IFRS) 3,9 miljoonaa 
euroa. Meidät ixonoslaiset tunnistaa asiakaslähtöisyydestä ja vastuuntuntoisesta 
asenteesta.
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